Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
(МАОУ СОШ № 10)

ПРИКАЗ

« 05 » октября 2020 года № 186-од

с. Новопышминское

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
внедрения целевой модели наставничества в МАОУ СОШ № 10

В соответствии с планом мероприятий внедрения целевой модели наставничества в
МАОУ СОШ № 10 на 2020-2024 годы от 05 октября 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») внедрения целевой модели

наставничества в МАОУ СОШ № 10 на 2020-2024 годы
2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 05 октября 2020 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О. А. Просвирякова